Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Programa de Pós-graduação em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais

Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas, CEP 85950-000, Palotina – Paraná, Tel.: (44) 3211.8529 – Email:

pgtufpr@gmail.com

EDITAL DE RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSITA- PGT 2017 Nº 21/2017

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias de Bioprodutos

Agroindustriais - PGT no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1 – O Resultado do Processo de Seleção de Bolsistas do Programa de Pós-Graduação “Stricto Sensu”

em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais – Nível de Mestrado para o ano de 2017.

Candidato Classificação

Camila Jussara Schmidt 1

Karen Jaqueline Haselroth 2

Aline Snak 3

Daniela Konrad  4

Camila Pereira Girotto  5

Maikon Tiago Yamada Danilussi  6

Adenise Bottcher 7

Larissa Caroline Costa 8

Art. 2 - O prazo final para recebimento de recurso será dia 14 de março de 2017 até as 16:30h na

Secretaria dos Programas de Pós-Graduação, situada à Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas, Palotina, PR.

Divulgação do resultado final: 15 de março de 2017.

Publique-se.

Palotina, 10 de março de 2017.

Prof. Dra. Ivonete Rossi Bautitz

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais

mailto:pgtufpr@gmail.com